

قطعه‌نامه پایانی تجمع سراسری

معلم‌ان ایران،

پنجشنبه، ۲ دی ۱۴۰۰

۲ دی ۱۴۰۰

مندرج در انترناسیونال ۹۵۲

ما امروز اینجا جمع شدیم که به سیاست‌های حاکمیت در قبال فرهنگیان شاغل و بازنشسته و بی‌توجهی به آموزش با کیفیت و رایگان اعتراض کنیم ما در اینجا جمع شده‌ایم تا اعلام کنیم :

۱ - امروز زندگی بازنشستگان شریف و عزیز با مخاطرات جدی روبرو است حقوق آنان دو برابر زیر خط فقر است از بیمه کارآمد محرومند و قانون همسان‌سازی بازنشستگان مبتنی بر قانون مدیریت خدمات کشوری اجرا نمی‌شود. ما خواهان اجرای کامل قانون همسان‌سازی از اول مهر ۱۴۰۰ هستیم و بیش از این نمی‌توانیم به این وضعیت ظالمانه ادامه دهیم.

۲ - مصوبه مجلس در مورد رتبه‌بندی چیزی جز سرهم‌بندی نبود جالب اینکه دولت مدعی شده‌است که همین لایحه ناقص و تحمیلی را هم در سال ۱۴۰۰ اجرا نخواهد کرد. ما خواهان اجرای لایحه رتبه‌بندی بدون در نظر گرفتن میزان اعتبار در نیمه دوم ۱۴۰۰ هستیم. باید حقوق معلمان بخش خصوصی در مدارس غیردولتی، معلمان نهضت سوادآموزی، خرید خدمات، نیروهای خدماتی و سایر بخش‌ها با توجه به رتبه‌بندی افزایش یابد. ما نسبت به این همه تضييع حقوق و ستم به فرهنگیان بیزاریم و در مقابل این همه ستم سکوت نمی‌کنیم.

۳ - وضعیت و کیفیت آموزش بحرانی است فقدان امکانات و آموزش پولی باعث بازماندن

بیش از سه میلیون کودک از آموزش شده‌است
ما خواهان کیفیت‌بخشی به آموزش و ارائه
آموزش کیفی و رایگان و عادلانه در تمام کشور
به ویژه مناطق محروم هستیم.

۴ - سناریوسازی به شیوه کیهان برای مقهور
کردن و امنیتی کردن مطالبات صنفی راه به
جایی نخواهد برد سال‌هاست که فعالان صنفی
زیر ضرب هستند و زندان و اخراج به آنان
تحمیل می‌شود اما کنشگری متوقف نمی‌شود.
امروز آزادی معلمان دربند یک مطالبه جدی
نزد معلمان است و آزادی آقای رسول بدای
نتیجه این مطالبه‌گری است و ما آن را به فال
نیک می‌گیریم اما خواسته معلمان آزادی بدون
قید و شرط تمام معلمان زندانی، توقف احضار

و بازجویی فعالان صنفی و توقف پرونده‌سازی و دادگاه‌های ظالمانه است. ما به خط سرکوب فعالان اعتراض داریم و با تمام قدرت از معلمان دربند حمایت می‌کنیم.

۵ - ما از افزایش حقوق تمام اقشار اجتماعی و کارگران و زحمتکشان به بالای خط فقر حمایت می‌کنیم و زندگی شرافتمندانه را حق همگانی می‌دانیم و با تحلیل‌های غیرکارشناسی که افزایش حقوق معلمان را تورم‌زا می‌داند مخالفیم. این حقوق‌های نجومی، اختلاس‌های بزرگ و تمرکز ثروت و قدرت در دست یک عده قلیل است که امنیت مالی و روانی اکثریت جامعه را به خطر انداخته است. ما تشویش اذهان عمومی علیه معلمان توسط صدا و سیما

را محکوم می‌کنیم.

۶ - شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران یک تشکل صنفی و مستقل است که از کانون‌های صنفی و انجمن‌های صنفی فرهنگیان تشکیل شده‌است این کانون‌ها و انجمن‌ها تشکل‌های صنفی، مستقل و دارای شناسنامه و قانونی هستند.

شورای هماهنگی ضمن استقبال از آزادی رسول بدافی انتظار دارد حاکمیت به رفتارهای امنیتی با معلمان ایران پایان دهد. اسماعیل عبدی پس از اتمام ۶ سال زندان یک سال است که زندان ۱۰ ساله خود را می‌گذراند و در انتظار اعاده دادرسی است. ما خواهان

مختومه شدن پرونده او و منع تعقیب او و پایان
ظلم های رفته به او و خانواده اش هستیم.
در اقدامی عجیب عزیز قاسم زاده سخنگوی
کانون صنفی فرهنگیان گیلان بدون اخذ
ضرورت آخرین دفاع در دادسرا پرونده اش به
دادگاه رفت. ما ضمن اعتراض به این رویه غیر
حقوقی و شگفت انگیز خواهان مختومه شدن
پرونده او و منع تعقیب او در دادگاه هستیم.
همچنین به حکم صادره ۷ ماه زندان تعزیری
لطیف روزیخواه عضو هیات مدیره کانون صنفی
فرهنگیان آذربایجان شرقی و صدور حکم
جزای نقدی سنگین علیه محمود ملاکی عضو
ارشد کانون صنفی فرهنگیان بوشهر و آزادی
یعقوب یزدانی و محمدرضا رمضان زاده دبیر
کل سابق شورای هماهنگی و مهدی فتحی از

استان فارس هستیم.

در پایان اعلام می کنیم شورای هماهنگی
تشکل های صنفی فرهنگیان ایران بر عهد و
پیمان خود با فرهنگیان شاغل و بازنشسته
تاکید دارد و تا تحقق کامل مطالبات با حمایت
فرهنگیان دست از مطالبه گری بر نخواهد
داشت و روند اعتراضات را با شدت هر چه
بیشتر ادامه خواهد داد، همچنین از دولت و
مجلس می خواهد بیش از این در مقابل خواست
و اراده ی معلمان نایستند و از قوه قضائیه می
خواهد به پرونده سازی ها علیه فعالان صنفی
از جمله غلامرضا غلامی و روح الله مردانی و
دیگر فعالان صنفی پایان دهد.

به امید تحقق آزادی و عدالت و رفاه و شادی
و صلح در ایران عزیز

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان
ایران

۲ دی ۱۴۰۰

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام